
                                               

 

 
  

TOIMINTAKERTOMUS 2023 
KESKI-UUDENMAAN PAIKALLISOSASTO                                                                  

ETELÄ-SUOMEN SYÖPÄYHDISTYS – SÖDRA FINLANDS 

CANCERFÖRENING RY 

 



 

 

JOHDANTO 
Etelä-Suomen Syöpäyhdistys ry:n Keski-Uudenmaan Osasto toimii  
paikallisosastona noudattaen pääyhdistyksen toimintasääntöjä.  
Osaston tehtävänä on syöpäpotilaiden yhteen saattaminen, keskinäinen tukeminen 
ja rohkaiseminen sekä tiedon jakaminen. Myös syöpäpotilaiden omaiset ovat 
voineet osallistua toimintaan kanssamme. Osasto ei peri jäsenmaksuja. 
  

HALLINTO 
Tarja Turtiainen (Järvenpää), puheenjohtaja 
Tapani Paavilainen (Järvenpää), varapuheenjohtaja 
Terttu Hovi (Järvenpää), sihteeri 
Dagmar Kolehmainen (Järvenpää), taloudenhoitaja, Roosa nauha -vastaava  
Seija-Sisko Väisänen (Kerava) tapahtumavastaava 
Leena Salonen (Järvenpää) 3.8.2023 asti 

 
Toiminnan tarkastus suoritetaan Etelä-Suomen Syöpäyhdistys ry:n 
edustajakokouksen päätöksen mukaisesti ennen vuosikokousta osaston valitseman 
toiminnantarkastajan toimesta. Osaston toiminnantarkastajana oli Raili Rinta-
Pollari. 
 
Johtoryhmä kokoontui fyysisesti vuoden 2023 aikana kaikkiaan kuusi (6) kertaa. 
Sähköpostien ja viestien välityksellä tarkennettiin tapahtumien yksityiskohtia. 
 

JÄSENET  
Vuosi 2023 oli osaston 41. toimintavuosi. Osaston toiminta-alueella, (Järvenpää, 
Kerava, Tuusula) Etelä-Suomen Syöpäyhdistys ry:n, (jatkossa Essy:n) jäseniä oli 
vuoden lopussa yhteensä 585, joista järvenpääläisiä 238, keravalaisia 167 ja 
tuusulalaisia 180.  

 
TOIMINTA 

Aikaisempien vuosien tapaan osaston toiminnan suunnittelussa painotus oli 
osastoilloissa ja niiden ohjelmissa, sekä retkissä ja teatteritapahtumissa.   
 
Tammikuu  
Johtoryhmä valmisteli vuosikokousta 17.1. Mukana oli 4 henkilöä. Osaston 
vuosikokous pidettiin (31.1.) Keravan Viertolassa. Osallistujia oli 11 henkilöä. 
Osaston puheenjohtajaksi valittiin Tarja Turtiainen.  
Vuosikokouksen jälkeen pidettiin joryn järjestäytymiskokous, mukana 6 henkilöä. 

                    Tapani Paavilainen perehdytti uuden puheenjohtajan toiminnan yksityiskohtiin ja 
                    esitteli Myllytien toimintakeskuksessa läsnä olleet työntekijät sekä  
                    toimintakeskuksessa ”osaston käytössä” olevat arkistotilat sekä varattavissa olevat 
                    kokoustilat.   

 
Helmikuu  

 (8.2.) oli Essyn osastojen puheenjohtajien Teams-kokous. 
                    Helmikuussa (14.2.) pidettiin osastoilta Tuusulan pääkirjastossa, osallistujia oli 21 
                    henkilöä. Kartoitettiin toiveita ja ehdotuksia alkaneen vuoden toimintaan.  
                    Osastoillan jälkeen pidettiin johtoryhmän kokous, kuten myös 22.2. 
 

Maaliskuu   
 (7.3.) oli osastoilta Järvenpäässä Myllytien toimintakeskuksessa, osallistujia oli 14 
                    henkilöä. Tilaisuuden vieras oli fysioterapeutti Sini Nykänen FysioTuki yrityksestä. 
                    Nykäsen aiheena oli lymfan itsehoito ja apuvälineet. 



 

 

                    Samana iltana Järvenpään kaupunki järjesti infotilaisuuden, johon puheenjohtaja 
                    osallistui. 23.3. puheenjohtaja osallistui Järvenpään kaupungin infoon, joka 
                    käsitteli avustushakemusten tekoa.  
                    26.3. osallistuttiin Järvenpään teatterin esitykseen 9 hyvää syytä elää, osallistujia 
                    38 henkilöä. 

 
Huhtikuu 
(11.4.) pidettiin osastoilta Keravan Viertolassa, osallistujia oli 18 henkilöä. 
Esiintymässä oli Eturauhassyöpäyhdistyksen toiminnanjohtaja Kimmo Järvinen. 
Järvisen aiheena oli Oireet, tutkimusmenetelmät ja hoito. 
19.4. oli Essyn Teams-kokous, aiheena syksyn Roosa nauha -keräys. 20.4. oli 
Essyn puheenjohtajien Teams-kokous, aiheena viestintä jäsenille ja elokuun 
kehityspäivä. 
 
Toukokuu 
(2.5.) pidettiin osastoilta Tuusulan kirjastossa, mukana 18 henkilöä. Esiintyjänä oli 
proviisori Jarno Kaarlas ja kosmetologi Sanni Julin, jotka kertoivat ihon 
suojaamisesta. 
 
Kesäkuu 
(8.6.) tehtiin retki tutustumaan Hattulan keskiaikaiseen Pyhän Ristin kivikirkkoon ja 
 sen maalauksiin. Matkalla käytiin myös Visavuoressa Emil Wikströmin 
 taiteilijakodissa sekä Kari Suomalaisen näyttelyssä. Mukana retkellä oli 28 
 henkilöä. 

    
 Elokuu 
 (23.8.) pidettiin johtoryhmän kokous, jossa tarkennettiin syksyn ohjelmaa. 24.8. oli 

                    puheenjohtajien Teams-kokous.  

                    29.8. oli makkaranpaiston iltapäivä Järvenpään Vanhankylänniemessä 

                    Urheilukalastajien Majalla. Makkaranpaiston lisäksi lausuntataiteilija Eevamarja 

                    Luode-Salonen esitti runoja. Mukana oli 23 henkilöä. 

                    30.8. johtoryhmä osallistui Essyn kehityspäivään Helsingissä hotelli Arthurin 

                    kokoustiloissa. 

 

Lokakuu   
 (3.10.) järjestettiin osastoilta Keravan Viertolassa, mukana 18 henkilöä. Illan 

aiheena oli muisti ja muistaminen, muistiohjaaja Pia Kuusinen kertoi aiheesta. 
20.10. pidettiin johtoryhmän kokous, jossa suunniteltiin seuraavan vuoden 
toimintaa. 
 
Marraskuu 

 (7.11.) järjestettiin osastoilta otsikolla Liike on lääke, fysioterapeutti Tuula 
  Lauttamus johdatteli aiheeseen. Mukana oli 17 henkilöä. 26.11. oli varattu 
  Järvenpäätalon operettiesitys Kreivitär Mariza ja sen jälkeen iltapala ravintola 
  Huvilassa. Operetti oli jouduttu peruuttamaan, joten iltapalalla jäi aikaa 
  vapaamuotoiseen keskusteluun. Mukana oli 33 henkilöä. 
  
 Joulukuu 

(14.12.) oli Järvenpään elokuvateatterissa yksityisnäytös Vili Vonkka. Elokuvan 
 jälkeen nautittiin joulukahvit. Mukana oli 28 henkilöä. 19.12. oli osaston 
 puheenjohtajien Teams-kokous. 
   

 



 

 

EDUSTUS 
 Osasto osallistui syksyn 2023 Roosanauha-kampanjaan myymällä 392 Roosa 

nauhaa. 

Tapani Paavilainen on osallistunut vetäjänä Myllytien Toimintakeskuksen ja muiden 

vapaaehtoisjärjestöjen organisoimiin kävelyihin. 

Essyn Teams-kokouksiin ovat osallistuneet Tarja Turtiainen ja Dagmar 

Kolehmainen. 

Dagmar Kolehmainen on ollut osaston edustaja Essyn edustajistossa. Uudeksi  

edustajaksi nimettiin Tarja Turtiainen Dagmar Kolehmaisen tilalle. 

 

VERTAISTUKITOIMINTA 

Osaston jäsenistö on voinut olla yhteydessä vertaistukihenkilöihin Essyn 
neuvontahoitaja Kirsi Roosin kautta. 
 

TIEDOTTAMINEN 
Osaston tapahtumista ilmoitettiin Keski-Uusimaa ja Keski-Uusimaa Viikko -lehdissä 
järjestöpalstalla sekä Essyn kotisivulla https://www.etela-
suomensyopayhdistys.fi/paikallisosastot/keski-uusimaa/. 
Osaston jäsenille lähetettiin joulukuussa jäsenkirje, osalle sähköpostilla ja osalle 
paperiversiona. Kirjeessä kerrottiin em. tiedotuskanavista ja kehotettiin seuraamaan 
kotisivuja. 
 

KUNNILTA SAADUT AVUSTUKSET 
Järvenpään kaupungin avustus   700 €   

 Keravan kaupungin avustus  1400 € 
Tuusulan kunnan avustus   850 € 

 
 

https://www.etela-suomensyopayhdistys.fi/paikallisosastot/keski-uusimaa/
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